
MIKROREGION PODRALSKO

Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná

IČO 70809721

rozpočtové opatření č.1/2010

Příjmy

SU AU OdPa Pol ZJ UZ Orj Org Text Kč

231 10 4121 neinvest.transfery -137 000,00

231 10 4121 2038  - dotace na provoz Osečná 3 186,00

231 10 4121 2058  - dotace na provoz Jablonné v P. 11 481,00

231 10 4121 24 4003  - dotace na provoz Doksy 15 288,00

231 10 4121 24 4004  - dotace na provoz Dubá 5 358,00

231 10 4121 24 4007  - dotace na provoz Mimoň 20 343,00

231 10 4121 24 4009  - dotace na provoz Stráž p.R. 11 781,00

231 10 4121 24 4010  - dotace na provoz Zákupy 8 481,00

231 10 4121 24 4015  - dotace na provoz Bohatice 1 000,00

231 10 4121 24 4016  - dotace na provoz Brniště 4 089,00

231 10 4121 24 4018  - dotace na provoz Dubnice 1 914,00

231 10 4121 24 4019  - dotace na provoz Hamr n.J. 1 116,00

231 10 4121 24 4034  - dotace na provoz Noviny p.R. 1 000,00

231 10 4121 24 4036  - dotace na provoz Okna 1 000,00

231 10 4121 24 4038  - dotace na provoz Pertoltice p.R. 1 140,00

231 10 4121 24 4043  - dotace na provoz Ralsko 6 351,00

231 10 4121 24 4053  - dotace na provoz Tachov 1 000,00

231 10 4121 24 4055  - dotace na provoz Velenice 1 000,00

231 10 4121 24 4056  - dotace na provoz Velký Valtinov 1 000,00

231 10 4121 28  - dotace na provoz 16 511,00

231 10 4121 861 2058  - varovný systém Jablonné 17 760,00

231 10 4121 24 861 4007  - varovný systém Mimoň 19 120,00

231 10 4121 24 861 4009  - varovný systém Stráž p.R. 10 000,00

231 10 4121 24 861 4010  - varovný systém Zákupy 10 480,00

231 10 4121 24 861 4036  - varovný systém Okna 3 040,00

231 10 4121 24 861 4038  - varovný systém Pertoltice 3 680,00

231 10 4121 24 861 4053  - varovný systém Tachov 2 160,00

231 10 4121 24 861 4056  - varovný systém Velký Valtinov 3 040,00

231 10 4121 28 861  - varovný systém Bělá 10 720,00

231 10 4121 1869 2038  - cyklomag.Ploučnice Osečná 2 500,00

231 10 4121 24 1869 4009  - cyklomag.Pločnice Stráž p.R. 2 500,00

231 10 4121 24 1869 4019  - cyklomag.Ploučnice Hamr n. J. 2 500,00

231 10 4121 24 1869 4034  - cyklomag.Ploučnice Noviny p.R. 2 500,00

231 10 4121 3071 2038  - projektová připrava Osečná 26 000,00

231 10 4121 24 3071 4009  - projektová příprava Stráž p.R. 26 000,00

231 10 4121 24 3071 4010  - projektová příprava Zákupy 5 000,00

231 10 4121 24 3071 4019  - projektová připrava Hamr n. J. 20 000,00

231 10 4121 24 3071 4034  - projektová příprava Noviny p.R. 18 000,00

231 10 4122 3071 neinv.transfery -LK projekt.příprava 220 360,00

381 399,00
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MIKROREGION PODRALSKO

Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná
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Výdaje

SU AU OdPa Pol ZJ UZ Orj Org Text Kč

231 10 2143 5169 cest.ruch- web.stránky/hosting 1 500,00

231 10 2219 5165 cyklostezky-nájemné 9,00

231 10 2219 5169 cyklostezky- nákup služeb -52 500,00

231 10 2219 5169 1869 podání žádosti o dotaci-cyklomag. 100 000,00

231 10 2219 5169 3071 projektová příprava cyklomag.Plouč. 314 800,00

231 10 2219 5362 cyklostezka-správ.popl.-staveb.povol. 3 000,00

231 10 5274 5169 861 Varovný systém - nákup služeb 80 000,00

446 809,00

schválený rozpočet v Kč rozpočet po úprabvách v Kč

příjmy 141 870   523 269                                  

výdaje 141 870 -  588 679 -                                 

rozdíl -            65 410 -                                   

rozdíl bude vyrovnán z přebytku hospodaření minulých let - položka 8115 65 410,00 Kč

datum vyvěšení: 14.5.2010 datum sejmutí: 31.5.2010

razítko, podpis pracovníka obecního úřadu
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